

Konin, 02.06.2025r.

EP.252.12.2025

(nr wew. WSZ-EP-12/416/2025)

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – numer 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Doposażenie oddziału Chirurgii Dziecięcej wraz z salą operacyjną oraz innych oddziałów poprzez zakup urządzeń medycznych” (nr sprawy: WSZ-EP-12/2025).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 3. Punkt 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor pacjenta o budowie kompaktowej z modułami zabudowanymi wewnątrz urządzenia. W tylnej części obudowy z wbudowanym pojemnikiem na akcesoria ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym modyfikuje zapisy załącznika numer 2.3 – zestawienie wymaganych parametrów jakościowo -technicznych

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2. Pakiet nr 3. Punkt 62: Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor kompaktowy bez funkcja informowania o alarmach pojawiających się na innych kardiomonitorach podłączonych do wspólnej sieci ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym modyfikuje zapisy załącznika numer 2.3 – zestawienie wymaganych parametrów jakościowo -technicznych

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3. Czy Zamawiający będzie wymagał dodatkowego wyposażenia dla 3 kardiomonitorów w postaci podstawy jezdnej z koszykiem na akcesoria na minimum 5-ciu kołach w tym 2 koła z blokadą?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK – Zamawiający potwierdza konieczność doposażenia 3 z 7 kardiomonitorów w podstawę jezdnią i zmodyfikuje załącznik 2 do SWZ w wierszu nad wierszem numer 1 oraz w poz. 74 poprzez dodanie: *podstawa jezdna z koszykiem na akcesoria; na minimum 4 kołach w tym co najmniej 2 koła z blokadą.*



ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin



Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska